БЕЛГОРОДСКДЯ ОБЛДСТЬ

АДМИ Н ИСТРАЦИЯ НOВООСКОЛ ЬСКOГО
ГОРOДGКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Новый оскол

Об утверждении карты - плана территории

Руководствуясь статьей 42.|0 Федерального закона от 24 июля 2007 года
Ns 22l-ФЗ (О кадастровой деятельности>, распоряжением администрации
Новооскольского городского округа от 06 мая 2020 года Jф 496-р (О проведении
комплоксных кадастровых работ на территории Новооскольского городского
округа>, с учетом tIротоколов от 26 августа 2020 года Ns 9 и от 02 октября
2020 года }lb l1 заседания согласительной комиссии, образованной распоряжением
администрации Новооскольского городского округа от 24 аrrреля 2020 года
Nэ 477-р (О создании соглаеительной комиссии> (в редакции распоряжений
от 17 июня 2020 года Nэ 698-р и от 28 июля 2020 года JФ 871-р), по вопросу
согласования местоположениrI границ земельных участков, расположенных
в границах кадастрового квартала с учетным номером 31:19:1204005, при
выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципчlJIьным
контрактом от 15 мая 2020 тода Jф 53/09, а также закJIючения согласительной
комиссии о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц
относительно местоположения границ земельных участков, установленных при
выполнении комплексных кадастровых работ, от 02 октября 2020 года Jф 5:

1. Утверлить карту - rrлан территории кадастрового квартала с учетным
номером З1:19:1204005, расположенного на территории Новооскольского
городского округа, подготовленный в результате выполнения комплексных
кадастровых работ.

2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации
Новооскольского городского округа (Прибылых И.В.) обеспечить в установленном
действующим законодательством порядiсе внесение в Единый государственный

реестр недвижимости сведений о земельных участках и о местоположении на них
зданий, сооружений, объектов незаваршенного строительства, полученных в

результате выполнения комплексных кадастровых работ.
3. Информационно-аналитическому отделу адмиЕистрации Новооскольского

городского округа (Мурашко Н.Н.) обеспечить размещение настоящего

распоряжения в источниках официального опубликования муниципальных
правовых актов.

4. Контроль за исполнением
админисц)ации Новооскольского
комплексу Шестакова Ю.В.

2

распоряжения возложить
городского округа по

на заместителя главы
агропромышленному

Глава администра
[Iовооскольского город А.Н. Гриднев

бЁЩФ)